Produktinformation Temperatur
74 pi-gr-temperatur_d V3.00-00
www.ghm-messtechnik.de ● info@martens-elektronik.de
Produktinformation Sensorik u. Messtechnik
Temperatur
Messumformer MU500L
Merkmale
Messumformer  der  Serie  MU 500L konvertieren den Widerstand

Abmessungen
Anschlussbild
Bestellschlüssel
1. 2. 3.
MU500L - - -
1. Geräteausführung
51 Pt100
53 Pt1000
2. Hilfsspannung
0 230 V AC ±10 %
5 24 V DC ±15 %
3. Messbereich
bitte im Klartext angeben
z.B.: -50..+100 °C
74 pi-gr-temperatur_d V3.00-00
weitere Informationen auf www.gsg-e-shop.de | Tel.: +49 931 / 30 40 8-0 Änderungen und Irrtümer vorbehalten!